Pratęsti Sutarties Darbų atlikimo terminą 38 kalendorinėms dienoms, t. y. iki 2024-10-30.
2. Pakeisti Sutarties 3.1. punktą išdėstyti jį taip: „Sutarties kaina yra 360302,23 Eur (trys šimtai šešiasdešimt tūkstančių tris šimtai du eurai, dvidešimt trys centai) su PVM, iš kurių PVM sudaro 62531,79 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai penki šimtai trisdešimt vienas eurais septyniasdešimt devyni centai).
3. Rangovas atsižvelgdamas į šį Susitarimą, įsipareigoja:
3.1. papildomai atlikti darbus numatytus Darbų pakeitimo akte Nr. 2 pagal 2023 m. gruodžio 8 d. statybos rangos sutartį Nr. 5-534 „Visagino miesto naujų kapinių, Dūkšto kelias 62, statybos II etapo darbai“;